
60. zápis trenérské rady České boxerské asociace 
Vytvořeno: 2. 3. 2016 13:54 

9. února došlo na tradiční setkání trenérské rady. Na následujících řádcích 
naleznete kompletní přepis z jejího zasedání. 
Přítomni: Marek Šimák, Vasil Larionov, Pavel Dostál, Pavel Duda, Jiří Kotiba, Konstantin Flachbart, Radek Seman 
Omluveni: Petr Sušil, Miroslav Vrba 
Host: Václav Chocholoušek 

Program jednání: 
1) Zahájení a odsouhlasení programu 
2) Kontrola zápisu č. 59 
3) Nominace na MČR školní mládeže a kadetů Jičín 11.-13.3. 2016 
4) VT obsazení a RD 
5) MT 
6) SCM  
7) Školení trenérů na 1 hvězdu 
8) Různé 
1) Jednání TR bylo zahájeno v 10h a program byl odsouhlasen 
 
2) Kontrola zápisu č. 59 - provedena 
 
3) Nominace na MČR školní mládeže a kadetů Jičín 11.-13.3. 2016 
Provedena a rozeslána první předběžná nominace 
V kategorii dívky bude pouze když budou tři závodnice ve váze. 
Školní mládež: Má-li boxer více jak 5 zápasů, může startovat ročník 2004 a 2005 na žádost oddílů po schválení 
TR. Má-li boxer více jak 10 zápasů, může v mimořádných případech startovat ročník 2006 na žádost oddílů po 
schválení TR. 
 
4) VT a RD  
RD MUŽŮ: 
Tatry 4. – 15.1 2016 – hodnocení :  
Erik a Viktor Agateljan, Zdenek Chládek, Daniel Táborský, Martin Podlucký, Pavol Palakovič, Vasil Ducár, - 
vznesen dotaz proč se VT nezúčastnil David Hošek – měl být dodatečně povolán 
Příprava na MT Halle – přihlášeno VT krátké v Praze: 
Erik ALOJAN 
Erik AGATELJAN 
Zdenek CHLADEK 
Martin PODLUCKÝ 
David HOSEK 
Daniel TABORSKY 
OH kvalifikace bude Turecko Istambul 7. – 17.4. 
 
Junioři RD:  
A. Širší kádr reprezentace juniorů bude pozván na soustředěni do Polska v terminu 21.-26.2 a na zápas dne 27.2. 
Pozváni: 56 kg Gorol + Šachbazjan, 60 kg Trnčák, 64 kg Špičák, 69 kg Kotrč, 75 kg Gazdík, 81 kg Bartůněk 91 kg 
Havel, + 91 kg Šálek, Ján. 
Sraz na soustředěni je 21.2 v Ústí nad Labem do 18:00 ( doprava vlakem). 
B.14.-24.5.2016 se bude konat v Lotyšsku ME juniorů. Do 1.3.2016 je potřeba trenéru reprezentace juniorů 
Larionovovi nahlásit kdo z širšího kádru má možnost si účast na ME zaplatit. Pravidlo je, že ČBA hradí přípravu, 
účastnici( klub,sponzor, rodiče apod.) hradí účast na ME cca 22 000,-Kč na účet ČBA. 
Plán přípravy na ME junioru: 
1. 21.-27.2. Soustředěni Polsko a turnaj (jeden den)ve Frankfurtu nad Odrou 
2. 18.-21.3. Soustředěni Ústí nad Labem 



3. 22.-27.3. MT Vilnius, Litva 
4. 8.-10.4. MČR Č. Budějovice 
5. 4.-14.5. Soustředěni Litva nebo Ústi( výjezdy na sparing do Německa nebo Nitra) 
6. 14.-24.5. ME Lotyšsko 
 
Kritéria účasti na ME: 
1. Podané výkony na přípravných MT 
2. 1.místo na MČR 
3. Dobré výsledky při kondičních testech 
RD ŽENY:  
2. – 3. 1. Tréninkový sraz Praha proběhl za účasti 10 závodnic 
Únor 22.- 28.2 Stangata Sofie 51,54, 60,64, 
17.-20.3. kontrolní testy Praha 
VT Březen Č. Budějovice s repre Polsko nebo Maďarsko 
Duben kvalifikace na OH pro Evropu 
Kvalifikace na OH 16. – 28.5. MS 
RD školní mládeže a kadetů:  
seznam RD bude po MČR v Jičíně 11. – 13.3. 2016 a RT najdou co nejdříve MT. 
V rámci MČR budou předány plány a pozvánky reprezentantům 
Kadeti RD:  
2. – 5. 4. VT širšího kádru v Ústí nad Labem – ostré sparingy 
31.4. -1.6. Olymp. Naděje – Komárno 
24. – 28.5. MT Litva Kaunas 
3. – 5.6. sparingy – SVK (Galanta?, Nitra?) 
14. – 15.5. Pohár Osvobození Plzně váhy 52, 54, 57, 60, 63 a 66kg (případně upřesníme dle mčr) 
9. – 12.6. MT – Klín SVK „B“ team (trenér Balog) 
15. – 24.6. EUBC – Maďarsko Ketsztely 
 
5) MT 
na základě nového EUBC kalendáře 2016 hlavní akce 
- 15-24.05.2016 - ME juniorů – Lotyšsko (zasahuje do turnaje v Plzni) 
 
propozice pro MT v Plzni 14. – 15.5. 2016 probráno a schválí VV. 
Je potřeba upravit ročníky – Elite 1998 +, Junioři 1998/1999, kadeti 2000/2001 
V mužích bude startovat B team + výběr oblasti, junioři doplnit váhu +81kg (máme), a v kadetech doplnit o váhy 
70kg a 75kg. 
- 15-24.06.2016 - ME kadetů - Maďarsko 

- 15-24.07.2016 - ME školní mládež- Chorvatsko 
- 15-24.09.2016 - ME kadetky + juniorky- Turecko 
- 04.09.10.2016 - MT junioři - Brandenburg (1.měsíc po MT Torma a 14 dní před MSJ). 
6) SCM  
Změny: VV schválil do TR trenéra SCM Plzeň Radek Seman a SCM Ústí n/Labem Konstantin Flachbart 
Proběhlo VT SCM: 
24.1 – 31.1. SCM Praha 19+2 a SCM Plzeň 20+2 Hotel Šumava  
2.-9.1. SCM Ústí Rousínov 17+2 
18.-23.1. SCM Ostrava Beskydy 12+2 
29.1. – 5.2. SCM Kroměříž Roštín 18+2 
Budou kontrolní sparingy v Plzni 5.3. pro SCM Praha a SCM Plzeň 
V rámci Olymp. parku na Lipně v době konání OH v Riu bude VT všech SCM a ty budou tvořit hlavní kostru 
programu. Celé VT bude zakončeno turnajem SCM v místě. 
 
7) Školení trenérů na 1 hvězdu – co nejdříve nahlásit trenéry kteří mají zájem o absolvování školení, bude se 
dávat žádost na AIBA a ve slovenském jazyce (Tibor Hlavačka) 
Zatím předběžně nahlášeni – Ondráško, Seman, Soukup, Vrtíška, Vasilišin, Flachbart, Němeček, Kardová, 

Korobka, Došek, Lakomý, Šťastný, Konečná, Marounek, Jánský,  
Další zájemci se dohlásí na MČR v Jičíně 11. – 13.3. 
8) Různé 
Trenéři proberou v Oblastech s STK:  
sjednotit bodovací systém ve všech oblastech a tím může být i tabulka kompletních umístění týmu v celé ČR 
 
Jednání ukončeno ve 13.30hodin 
Termín další jednání TR bude určen na MČR v Jičíně 
Zapsal: Šimák Marek 



Na vědomí:  
* členové TR 
* členové VV ČBA 
* sekretariát ČBA  
* p. Fejt (webové stránky) 
* předseda KR p. Brožek 

 


